
30/08/09  SK Slavoj Pozdeň – Sokol Hrdlív  6 : 3  ( 4 : 1 ) 
Sestava: Hamáček - Beneš, Havelka, Procházka, Belšán – Hadrika (75.Gönzöl), Štěpánek M.,  

                                Šlajchrt, Matušů M. (52.Konečný) – Cífka Tomáš, Cífka Míra 

Branky: Cífka Tomáš 2, Matušů Martin 2, Štěpánek Martin, Cífka Míra 

Do utkání vstupovalo naše mužstvo s určitými obavami, protože se po prázdninách borci 
viděli poprvé a účast na trénincích není zdaleka stoprocentní. Navíc mužstvo soupeře 
mělo znatelnou výškovou převahu. Začalo se však pěkně zostra a již ve 3.minutě vysunul 
Míra Cífka Tomáše Cífku a ten poslal nekompromisně náš tým do vedení – 1:0. Stejný 
hráč ohrozil soupeřovu branku ještě v 9.minutě. Pak soupeř krásně umístěnou střelou 
do růžku branky vyrovnal na 1:1, ale po dobře zahraném rohovém kopu ve 20.minutě 
dorazil míč do soupeřovy branky Martin Matušů - 2:1. Chvíli po té po závaru před 
brankou soupeře přeloboval gólmana zpoza šestnáctky Martin Štěpánek a zvýšil na 3:1. 
Naše mužstvo mělo více ze hry a velice slušně kombinovalo. V rozmezí pěti minut měli 
hráči šest šancí, ale proměnit nedokázali ani jednu. Až ve 37.minutě skóroval Tomáš 
Cífka po pěkném vysunutí Martinem Matušů – 4:1. Dobře hrající obrana poprvé 
chybovala těsně před poločasem, ale jeden z hráčů vykopl míč směřující do naší prázdné 
branky.  
Počátek druhého poločasu patřil opět nám a po brance Martina Matušů jsme vedli již 
5:1. Pak se obraz hry změnil - vázla naše kombinace, hráči již neměli tak dobrý pohyb a 
soupeř byl podstatně nebezpečnější. V 58.minutě soupeř snížil na 5:2 a deset minut na 
to odkopával po závaru před naší brankou M. Beneš opět míč, který již směřoval do 
opuštěné svatyně. V 77.minutě upravil na 6:2 Míra Cífka, ale hosté po pěti minutách 
dokázali snížit na 6:3. Hra se pak přelévala ze strany na stranu a šance byly na obou 
stranách. Chvíli před koncem ještě dvakrát nebezpečně ohrozila branku hostí sehraná 
dvojice Tomáše a Míry Cífkových. 
První letošní body tak zůstaly zaslouženě doma a náš tým nadějně vstoupil do vyšší 
soutěže. 

Zaznamenal Štěpánek Petr  (redakčně upraveno) 

Výsledky dalších zápasů :   

Unhošť – Zlonice   4 : 1 ,   Olovnice – Buštěhrad   0 : 0 ,    
Brandýsek – Tuchlovice   7 : 1 ,   Sparta Kladno – Hřebeč   3 : 1 ,    
Zichovec – Velká Dobrá   2 : 2 (hráno ve středu 2. září) 
 

Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 

1.  FK Brandýsek         1    1   0   0    7:1   3 
2.  SK Slavoj Pozdeň     1    1   0   0    6:3   3 
3.  TJ Unhoš ť            1    1   0   0    4:1   3 
4.  Sparta Doly Kladno   1    1   0   0    3:1   3 
5.  Čechie Velká Dobrá   1    0   1   0    2:2   1 
6.  SK Zichovec          1    0   1   0    2:2   1 
7.  SK Bušt ěhrad         1    0   1   0    0:0   1 
8.  Sokol Olovnice       1    0   1   0    0:0   1 
9.  SK H řebeč            1    0   0   1    1:3   0 
10. Sokol Hrdlív         1    0   0   1    3:6   0 
11. SK Zlonice           1    0   0   1    1:4   0 
12. AFK Tuchlovice       1    0   0   1    1:7   0 



06/09/09  Čechie V. Dobrá – SK Slavoj Pozdeň  7 : 1  ( 1 : 1 ) 
  
Sestava:       víceméně obvyklá  
  
Branka :       vlastní  
  
Krátký komentář:     
  

Vlna rozhořčení prochází řadami našich dorostenců i funkcionářů. To, co 

nejen jim o víkendu předvedl pan rozhodčí Švagr, se hned tak nevidí. Přitom 

to v první půli nevypadalo nijak katastroficky. Domácí se, řekněme 

zaslouženě, ujali vedení a hrál se vcelku vyrovnaný zápas. Idyla skončila 

v okamžiku, kdy hosté vyrovnali na 1:1. Rozmrzelý sudí, který tomu nemohl 

zabránit (gól si doberští dali sami), se rozhodl převzít neomezenou vládu nad 

utkáním.  

Po družném poločasovém posezení na lavičce domácích (Družec, co by místo 

pobytu pana rozhodčího, je pouhý kilometr vzdálen od Velké Dobré) ve 

druhém dějství hosty totálně „zařízl“. Čtyři penalty včetně dvou 

vyloučených a kouč vykázaný z lavičky střetnutí rozhodly takovým 

způsobem, že i místní diváci kroutili hlavami a „valili bulvy“ !  

Po zápase navíc zabavil registrační průkazy a odmítl jakékoli připomínky do 

zápisu. 

  
  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Zlonice - Zichovec  2 : 2 ,  Hřebeč - Unhošť  0 : 8 ,  
Tuchlovice - Sparta Kladno  4 : 1 ,  Buštěhrad - Brandýsek  2 : 1 ,   
Hrdlív - Olovnice  0 : 3 
 
1.  TJ Unhoš ť            2    2   0   0   12:1   6 
2.  Čechie Velká Dobrá   2    1   1   0    9:3   4 
3.  Sokol Olovnice       2    1   1   0    3:0   4 
4.  SK Bušt ěhrad         2    1   1   0    2:1   4 
5.  FK Brandýsek         2    1   0   1    8:3   3 
6.  Sparta Doly Kladno   2    1   0   1    4:5   3 
7.  SK Slavoj Pozdeň     2    1   0   1    7:10  3 
8.  AFK Tuchlovice       2    1   0   1    5:8   3 
9.  SK Zichovec          2    0   2   0    4:4   2 
10. SK Zlonice           2    0   1   1    3:6   1 
11. Sokol Hrdlív         2    0   0   2    3:9   0 
12. SK H řebeč            2    0   0   2    1:11  0 
 
 



12/09/09  SK Zichovec – SK Slavoj Pozdeň  8 : 4  ( 4 : 0 ) 
  
Sestava:      Belšán – Beneš, M. Štěpánek, Nedvěd, Kratochvíl – Matušů, Míra Cífka, Hora, Gönzöl  
                                – Tomáš Cífka, Kvasnica 
  
Branky:       Tomáš Cífka 2, Jakub Kvasnica, Martin Štěpánek z penalty  
  
Do derby jsme šli jen s jedenácti hráči a v bráně musel zaskočit Belšán. Díky panu 
Švagrovi chyběl stoper Landeska a hlavně brankař, pro bolest nohy se omluvil Erba. 
Hodně dlouho se domácí zastřelovali, aby nakonec o osudu zápasu rozhodli během deseti 
minut (33. – 42.minuta) na konci prvního poločasu. Naše snaha pak přinesla snížení až 
na 5:3, ale zichovští vítězství v pohodě pohlídali.  
Ve druhé půli se nejdřív trefil Kvasnica, když doklepl gólmanem vyraženou ránu Tomáše 
Cífky z rohu vápna - 4:1. Potom jsme inkasovali pátou branku po nedorozumění obrany 
a brankaře, ale po chvíli vykřesal jiskřičku naděje Tomáš Cífka, ke kterému se odrazil 
v pokutovém území balon, střelou do protipohybu gólmana – 5:2. Hned minutu na to 
dopravil do sítě míč i Kvasnica, ale provedl to rukou a byl odměněn žlutou kartou. 
Neodradilo nás to a v 63.minutě po pěkné kombinaci na jeden dotyk putoval balon od 
Hory přes Kvasnicu na Tomáše Cífku, který z úniku snížil na 5:3. Hosté se zpátky na 
koně dostali v 65.minutě, kdy střela z přímého kopu skočila před brankařem – 6:3 a pak 
v 68.minutě, ve které další přímý kop z dálky skončil u tyče naší branky – 7:3. Hned za 
dvě minuty byl v šestnáctce podražen Kvasnica a Martin Štěpánek z pokutového kopu 
korigoval na 7:4. Konečnou podobu výsledku dalo další nedorozumění obrany a brankaře 
v 78.minutě – 8:4. 
  
  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Olovnice – Velká Dobrá  2 : 1 ,   Sparta Kladno – Buštěhrad  0 : 2 ,   
Unhošť – Tuchlovice  5 : 1,   Zlonice – Hřebeč  2 : 3,  Brandýsek – Hrdlív  2 : 4 
 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 
1.  TJ Unhoš ť            3    3   0   0   17:2   9 

2.  Sokol Olovnice       3    2   1   0    5:1   7 

3.  SK Bušt ěhrad         3    2   1   0    4:1   7 

4.  SK Zichovec          3    1   2   0   12:8   5 

5.  Čechie Velká Dobrá   3    1   1   1   10:5   4 

6.  FK Brandýsek         3    1   0   2   10:7   3 

7.  Sparta Doly Kladno   3    1   0   2    4:7   3 

8.  Sokol Hrdlív         3    1   0   2    7:11  3 

9.  SK Slavoj Pozdeň     3    1   0   2   11:18  3 

10. AFK Tuchlovice       3    1   0   2    6:13  3  

11. SK H řebeč            3    1   0   2    4:13  3 

12. SK Zlonice           3    0   1   2    5:9   1 



20/09/09  SK Slavoj Pozdeň – Sokol Olovnice  3 : 2 
  
  
Sestava:    Kraus - Kratochvíl, Nedvěd, M. Štěpánek, Beneš – Míra Cífka, Hora, Erba  
                             - Kvasnica, Tomáš Cífka (Gönzöl), Matušů M. 

  
Branky:     Michael Beneš, Míra Cífka, Jirka Erba 
  
  
 
Komentář: 
  
Stínem zápasu bylo zranění Tomáše Cífky, který musí na operaci a letos zřejmě dohrál ! 
 
 

BOHUŽEL, NIKDO NEDODAL PODKLADY ! 
  
  
  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Hřebeč – Zichovec  1 : 3 ,   Tuchlovice – Zlonice  3 : 0 (kontumačně),    
 
Buštěhrad – Unhošť  1 : 3 ,   Hrdlív – Sparta Kladno  3 : 0 ,    
 
Velká Dobrá – Brandýsek  3 : 5 
 

 

Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 

1.  TJ Unhoš ť            4    4   0   0   20:3  12 

2.  SK Zichovec          4    2   2   0   15:9   8 

3.  Sokol Olovnice       4    2   1   1    7:4   7 

4.  SK Bušt ěhrad         4    2   1   1    5:4   7 

5.  FK Brandýsek         4    2   0   2   15:10  6 

6.  Sokol Hrdlív         4    2   0   2   10:11  6 

7.  AFK Tuchlovice       4    2   0   2    9:13  6  

8.  SK Slavoj Pozdeň     4    2   0   2   14:20  6 

9.  Čechie Velká Dobrá   4    1   1   2   13:10  4 

10. Sparta Doly Kladno   4    1   0   3    4:10  3 

11. SK H řebeč            4    1   0   3    5:16  3 

12. SK Zlonice           4    0   1   3    5:12  1 



27/09/09  FK Brandýsek – SK Slavoj Pozdeň  5 : 1  ( 4 : 1 ) 
  
Sestava:    Kraus - Kratochvíl, Nedvěd, M. Štěpánek, Beneš – M. Cífka, Hora, Zelenka  
                             - Erba, Kvasnica, Gönzöl 

  
Branka:     Vojta Hora z penalty 
  
  

Komentář: 
  

Do zápasu jsme nastoupili v improvizované sestavě s prázdnou lavičkou náhradníků, a 
jak se ukázalo, Libor a Tomáš chyběli velice výrazně. Domácí se od začátku zápasu 
vytrvale tlačili k naší brance využívajíc své dva klíčové hráče ve středu pole, díky jimž 
tuto část hřiště po celý první poločas ovládli. Na první branku v naší síti jsme ještě 
dokázali odpovědět Vojtou Horou, který proměnil penaltu, nařízenou za zákrok na něho 
samotného při průniku do šestnáctky domácích – 1:1. Druhý gól v naší síti padl po 
jediném zaváhání našeho nadějného gólmana, věkem ještě žáka. Díky převaze ve středu 
hrací plochy dokázali domácí ještě v první půli vstřelit další dvě branky a do kabin se šlo 
za velmi nepříznivého stavu 4:1.  
Dění v druhém dějství předznamenal konec prvního poločasu, kdy domácí při vedení o tři 
branky vystřídali své dva nejlepší hráče. Druhá část utkání tak byla od začátku spíše v 
naší režii - ve 49.minutě měl pěknou šanci Míra Cífka, hned tři minuty nato Martin 
Štěpánek mířil z přímého kopu do šibenice, ale brankař domácích zachránil. Chvíli po 
hodině hry Kuba Kvasnica nastřelil tyč a chvíli poté ten samý hráč spálil další 101%-ní 
šanci. Po něm ani Honza Gönzöl nedokázal proměnit „loženku“ a sedm minut před 
koncem zápasu opět Kuba Kvasnica promarnil další možnost ke skórování, když dostal 
míč naservírovaný „na zlatém podnose“ přímo před gólmana Brandýsku. Domácí se v 
druhém poločase do vyložených šancí ani nedostali a když se na konci zápasu tak stalo, 
řešil to Jirka Erba faulem ve velkém vápně. Z následné penalty domácí upravili na 
konečných 5:1. Zápas tak rozhodly dvě silné individuality v řadách domácího celku, naše 
naprostá nemohoucnost v útoku a absence dvou výrazných opor ! 
  

Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
 
Výsledky dalších zápasů :   
  
Hřebeč – Tuchlovice   7 : 2 ,   Sparta Kladno – Velká Dobrá   2 : 5 ,    
Zichovec – Olovnice   1 : 3 ,   Unhošť – Hrdlív   5 : 2 ,    
Zlonice – Buštěhrad   1 : 1 
 

Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 

1.  TJ Unhoš ť            5    5   0   0   25:5   15 
2.  Sokol Olovnice       5    3   1   1   10:5   10 
3.  FK Brandýsek         5    3   0   2   20:11   9 
4.  SK Zichovec          5    2   2   1   16:12   8 
5.  SK Bušt ěhrad         5    2   2   1    6:5    8 
6.  Čechie Velká Dobrá   5    2   1   2   18:12   7 
7.  Sokol Hrdlív         5    2   0   3   12:16   6 
8.  SK H řebeč            5    2   0   3   12:18   6 
9.  AFK Tuchlovice       5    2   0   3   11:20   6  
10. SK Slavoj Pozdeň     5    2   0   3   15:25   6 
11. Sparta Doly Kladno   5    1   0   4    7:15   3 
12. SK Zlonice           5    0   2   3    6:13   2 



04/10/09  SK Slavoj Pozdeň – Sparta Kladno  10 : 5  ( 5 : 3 ) 
  
  
Sestava:    Kraus - Beneš, Štěpánek, Nedvěd, Kratochvíl – Míra Cífka, Hora, Matušů – Gönzöl  
                              (46. Erba), Kvasnica, Zelenka 
  
  
Branky:     Jirka Erba 5 (48., 59., 63., 74. a 88.), 6. Jakub Kvasnica, 9. Martin Štěpánek,  
                   27. Vojta Hora, 38. Václav Zelenka a  43. Míra Cífka 
  
  
Komentář: 
  
Zápas začal s malým zpožděním a hosté do něj nastoupili pouze s deseti hráči v poli. Do 
vedení jsme šli již v 6.minutě, když dal Kuba Kvasnica úvodní gól po našem rohu. Tři 
minuty nato už jsme vedli o dvě branky, když Martin Štěpánek z přímého kopu 
prostřelil vše, co mu stálo v cestě. Naši euforii však přibrzdil soupeř, jemuž se během 
deseti minut hry podařilo vyrovnat a ještě neproměnit další dvě šance. Ale ve 27.min. 
Vojta Hora překonal brankáře střelou zpoza šestnáctky a šli jsme do vedení 3:2. Do 
konce poločasu naše mužstvo několikrát zásluhou Martina Matušů, Míry Cífky a Matěje 
Nedvěda vážně ohrozilo branku soupeře, ovšem gólman výbornými zákroky (jednou s 
pomocí tyče) zabránil jít našemu týmu do většího vedení. Až ve 36.minutě skvěle prošel 
přes celé hřiště Michael Beneš a z jeho šance vytěžil Václav Zelenka zvýšení náskoku na 
4:2. Těsně před koncem prvního poločasu hosté snížili, ale Míra Cífka pěknou střelou 
zajistil poločasové vedení 5:3. 
Do druhé půle nastoupil Jirka Erba (po prohýřené noci) a tento tah se našemu trenérovi 
bohatě vyplatil. Výše zmíněný hráč nastřílel během druhého dějství do sítě soupeře pět 
branek, ať po přihrávkách spoluhráčů (2x Míra Cífka) nebo díky důrazu a šikovnosti před 
brankou soupeře. Ani hosté však nevyšli z druhé půle naprázdno, neboť se jim podařilo 
dvakrát překonat naši obranu a zápas tak skončil naší výhrou 10:5.  
Náš tým dokázal i v oslabené sestavě, že se dokáže prosadit ve vyšší soutěži.  
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  

  
Výsledky dalších zápasů :   
  

Tuchlovice –  Zichovec  3:4,  Olovnice – Brandýsek  4:5,  Buštěhrad – Hřebeč 2:2,   
Hrdlív – Zlonice  0:1,  Velká Dobrá – Unhošť  1: 2 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 

1.  TJ Unhoš ť            6    6   0   0   27:6   18 
2.  FK Brandýsek         6    4   0   2   25:15  12 
3.  SK Zichovec          6    3   2   1   20:15  11 
4.  Sokol Olovnice       6    3   1   2   14:10  10 
5.  SK Bušt ěhrad         6    2   3   1    8:7    9 
6.  SK Slavoj Pozdeň     6    3   0   3   25:30   9 
7.  Čechie Velká Dobrá   6    2   1   3   19:14   7 
8.  SK H řebeč            6    2   1   3   14:20   7 
9.  Sokol Hrdlív         6    2   0   4   12:17   6 
10. AFK Tuchlovice       6    2   0   4   14:24   6  
11. SK Zlonice           6    1   2   2    7:10   5 
12. Sparta Doly Kladno   6    1   0   5   12:25   3 



11/10/09  TJ Unhošť – SK Slavoj Pozdeň  6 : 1  ( 1 : 1 ) 
  
Sestava:    Kraus - Beneš, Štěpánek, Landeska, Nedvěd – Míra Cífka, Hora, Matušů –  
                              Gönzöl (53.Zelenka), Kvasnica, Erba 
  
Branky:     43. Jirka Erba 
  
  

Komentář: 
  
Byl to zápas dvou rozdílných poločasů. Celou první půli dokázali naši hráči držet ve všem 
krok se soupeřem, který s velkým náskokem vede tabulku. Unhošť se sice v úvodu 
dvakrát dostala do šance, ale nedokázali je proměnit. Také naši hráči několikrát vážně 
ohrozili branku domácích. Nejdříve Michael Beneš po přímém kopu, pak pěkně zpoza 
šestnáctky střílel Martin Štěpánek a nakonec Jirka Erba po sólovém úniku. Pak však 
domácí proměnili svoji „gólovku“ a šli do vedení. I nadále hrál náš celek zcela vyrovnanou 
partii, což vyústilo těsně před koncem poločasu v gólovou  
akci, na jejímž konci se Jirka Erba prodral obranou domácích a vyrovnal na 1:1. 
Druhé dějství přineslo zcela jiný obraz hry. Unhošťským se začala dařit kombinace a již 
ve 49.minutě strhli vedení opět na svou stranu – 2:1. Naopak našim borcům přihrávka 
„odešla“ a navíc přestali stíhat fyzicky. Z toho pak pramenily naše chyby a tak domácí 
tým postupně zvyšoval své vedení až na 6:1 (včetně našich dvou vlastních gólů). I když 
jsme měli ve druhém poločase několik příležitostí, nedokázali jsme na tlak a branky 
soupeře odpovědět, což nakonec přineslo tak krutý výsledek.  
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Sparta Doly – Olovnice  0 : 4 ,   Hřebeč – Hrdlív  7 : 4 ,    
Tuchlovice – Buštěhrad  2 : 4 ,   Zichovec – Brandýsek  8 : 1 ,  
Zlonice – Velká Dobrá  0 : 0 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 
1.  TJ Unhoš ť            7    7   0   0   33:7   21 

2.  SK Zichovec          7    4   2   1   28:16  14 

3.  Sokol Olovnice       7    4   1   2   18:10  13 

4.  FK Brandýsek         7    4   0   3   26:23  12 

5.  SK Bušt ěhrad         7    3   3   1   12:9   12 

6.  SK H řebeč            7    3   1   3   21:24  10 

7.  SK Slavoj Pozdeň     7    3   0   4   26:36   9 

8.  Čechie Velká Dobrá   7    2   2   3   19:14   8 

9.  SK Zlonice           7    1   3   2    7:13   6 

10. Sokol Hrdlív         7    2   0   5   16:24   6 

11. AFK Tuchlovice       7    2   0   5   16:28   6  

12. Sparta Doly Kladno   7    1   0   6   11:29   3 



18/10/09  SK Slavoj Pozdeň – SK Zlonice   5 : 2   ( 2 : 1 ) 
  
Sestava:   Kraus - Beneš, Landeska, Hora, Kratochvíl – Gönzöl, Martin Štěpánek, Matušů  
                             (53. Zelenka), Míra Cífka – Kvasnica, Erba 
  
Branky:    15., 33. a 82. Jirka Erba, 59. a 65. Kuba Kvasnica 
  
Komentář: 
  

Ač výsledek naznačuje naši jasnou převahu, hra sousedů v tabulce byla po celý zápas vyrovnaná. 
V nervózním utkání hosté chvílemi lépe kombinovali, naši útočníci však dávali góly. První šanci 
jsme měli v 8.minutě, ale míč, naservírovaný před branku soupeře, nikdo nedokázal dorazit do 
sítě. Chvíli nato hosté nebezpečně hlavičkovali těsně vedle naší branky. Do vedení jsme šli 
zásluhou důrazné hry Jirky Erby, který po průniku do šestnáctky soupeře prostřelil brankaře - 
1:0. Naše radost však netrvala dlouho, neboť bezprostředně po rozehrání prošli hráči soupeře 
před naší šestnáctku a krásnou střelou do šibenice vyrovnali na 1:1. Po půlhodině vyrovnané hry 
jsme měli, po sražení Kvasnici ve vápně, výhodu pokutového kopu. Libor Landeska však 
nedokázal překonat brankaře jak z penalty, tak z následné dorážky. První poločas skončil 
výsledkem 2:1, když se podruhé trefil Jirka Erba.  
I ve druhém dějství se hrál vyrovnaný fotbal, ovšem především důraz Kuby Kvasnici před 
brankou soupeře přinesl našemu týmu potřebné góly. Nejdříve mu Martin Štěpánek dal přihrávku 
do běhu a Kuba přehodil gólmana – 3:1. Pár minut po té pěkně hlavičkoval, bohužel těsně vedle. 
V 65.minutě Kuba korunoval svůj výkon, když jej do choulostivých míst při odkopu míče nastřelil 
zlonický brankař a Kuba přesto dokázal balon doběhnout a zvýšit na 4:1. Pak však hosté snížili 
po střele pod břevno, když Martin Kraus neudržel míč. Po dalších pěti minutách hry šel útočník 
hostí sám na naši branku, zakončil ale nepřesně a netrefil mezi tři tyče. Z protiútoku jsme mohli 
skórovat my, ale Jirka Erba, který se ocitl sám před gólmanem Zlonic, neproměnil. Nervózní 
konec zápasu se nesl ve znamení nezodpovědného chování Libora Landesky, který po 
odpískaném faulu na Míru Cífku, zcela zbytečně strčil do hráče soupeře a rozhodčí jej vyloučil. 
Následný trest poškodí naše mužstvo zřejmě na několik zápasů. V samém závěru ještě Jirka Erba 
utekl zadákům hostí, bezpečně překonal brankaře a upravil tak stav utkání na konečných 5:2 v 
náš prospěch. 
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  
Výsledky dalších zápasů :   
  

Olovnice – Unhošť  0 : 4 ,   Buštěhrad – Zichovec  2 : 1 ,    
Hrdlív – Tuchlovice  1 : 1 ,   Velká Dobrá – Hřebeč  1 : 1 ,    
Brandýsek – Sparta Doly  4 : 3 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 

1.  TJ Unhoš ť            8    8   0   0   37:7   24 
2.  FK Brandýsek         8    5   0   3   30:26  15 
3.  SK Bušt ěhrad         8    4   3   1   14:10  15 
4.  SK Zichovec          8    4   2   2   29:18  14 
5.  Sokol Olovnice       8    4   1   3   18:14  13 
6.  SK Slavoj Pozdeň     8    4   0   4   31:38  12 
7.  SK H řebeč            8    3   2   3   22:25  11 
8.  Čechie Velká Dobrá   8    2   3   3   20:15   9 
9.  Sokol Hrdlív         8    2   1   5   17:25   7 
10. AFK Tuchlovice       8    2   1   5   17:29   7  
11. SK Zlonice           8    1   3   3    9:18   6 
12. Sparta Doly Kladno   8    1   0   7   14:33   3 
 



24/10/09  SK Hřebeč – SK Slavoj Pozdeň  6 : 1  ( 4 : 1 ) 
  
  
Sestava:   Kraus - Beneš, M. Štěpánek, Nedvěd, Kratochvíl – Belšán (70.Zelenka), Hora, Míra  
                             Cífka – Erba, Gönzöl (24.Kvasnica), Matušů (60.Procházka)  
  
Branka:    25. Kuba Kvasnica 
  
  
Komentář: 
  
Již nástup do zápasu předznamenal budoucí dění, neboť domácí měli jasnou výškovou 
Převahu, kterou dokázali využít především při vysokých míčích. Přesto to byl náš tým, 
který šel ve 25.minutě do vedení. Domácí se marně snažili o zteč naší branky a z 
protiútoku po akci Belšána doklepl do sítě Kuba Kvasnica, který chvíli před tím přišel na 
hřiště – 0:1. Pak bohužel umožnil domácím rychle vyrovnat rozhodčí, který posoudil 
teatrální pád soupeře v našem pokutovém území jako faul a nařídil proti nám penaltu. 
Domácí ji proměnili a chvíli na to zvýšili na 2:1. Hra se pak nesla ve znamení zmíněné 
převahy domácích, kteří využili své výškové převahy a po rozích do poločasu zvýšili na 
4:1.  
Druhý poločas začali lépe naši borci, ale Kvasnica svoji šanci neproměnil. Pak výborně 
zlikvidoval střelu domácích brankář Kraus a z protiútoku nebezpečně střílel Vojta Hora. 
Zbytek zápasu však však patřil domácím, když po standardní situaci zvýšili na 5:1 a 
následně upravili stav na konečných 6:1. Zápas ovlivnila výšková převaha Hřebče a 
absence „vykartovaného“ Libora Landesky se zraněným Tomášem Cífkou v našem týmu. 
  
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  

  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Tuchlovice - Velká Dobrá  1 : 2 ,   Zichovec - Sparta Doly  5 : 2 ,    
Unhošť – Brandýsek  6 : 0 ,   Zlonice – Olovnice  3 : 0 ,   
Buštěhrad – Hrdlív  3 : 1 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009-2010: 
 
1.  TJ Unhoš ť            9    9   0   0   43:7   27 
2.  SK Bušt ěhrad         9    5   3   1   17:11  18 
3.  SK Zichovec          9    5   2   2   34:20  17 
4.  FK Brandýsek         9    5   0   4   30:32  15 
5.  SK H řebeč            9    4   2   3   28:26  14 
6.  Sokol Olovnice       9    4   1   4   18:17  13 
7.  Čechie Velká Dobrá   9    3   3   3   22:16  12 
8.  SK Slavoj Pozdeň     9    4   0   5   32:44  12 
9.  SK Zlonice           9    2   3   3   12:18   9 
10. Sokol Hrdlív         9    2   1   6   18:28   7 
11. AFK Tuchlovice       9    2   1   6   18:31   7  
12. Sparta Doly Kladno   9    1   0   8   16:38   3 
 

 



01/11/09  SK Slavoj Pozdeň – AFK Tuchlovice  2 : 2  ( 1 : 1 ) 
  
Sestava:   Kraus – Beneš, Cífka Míra, Štěpánek Martin, Kratochvíl – Gönzöl, Hora, Matušů –   
                              Erba, Kvasnica, Zelenka (46. Procházka ) 
  
Branka:    26. Jakub Kvasnica, 51. Michael Beneš 
  
  
Komentář: 
  
Do důležitého utkání se sousedem v tabulce jsme šli oslabeni o tři hráče základní sestavy 
a jejich absence byla hodně znát. Potřebovali jsme pro klidné přezimování ve středu 
tabulky tři body, nakonec jsme uhráli zaslouženou remízu. Již ve druhé minutě pěkně 
střílel zpoza vápna Míra Cífka, ale z branky jsme se neradovali, stejně jako po střele Jirky 
Erby. Gól jsme vstřelili v 10.minutě, ale pro ofsajd nemohl být uznán. Přesto jsme 
nakonec šli do vedení 1:0, když po dobře zahrané „standardce“ a chybě zadáků hostí, 
doklepával hlavou míč do sítě Kuba Kvasnica. Do koce prvního poločasu se hrál 
vyrovnaný fotbal, ale bez velkých šancí na obou stranách. Týmu hostí se však po 
umístěné střele za hranicí šestnáctky podařilo vyrovnat na 1:1. Chvíli před koncem 
prvního poločasu ještě pěkně vystřelil Jirka Erba, ale brankář hostí skvěle zasáhl a skóre 
se nezměnilo. 
Vše podstatné v druhé půli odehrálo hned ze začátku. V 51.minutě z přímého kopu 
překonal brankaře Michael Beneš – 2:1 a v 60.minutě hosté po rohu a následném 
nepokrytí hráče vyrovnali na 2:2. Pak se hrálo až do konce zcela vyrovnané utkání s 
několika šancemi na obou stranách, které však zůstaly nevyužity. Na tři body jsme tak 
sice nedosáhli, ale nakonec i remíza je vlastně hezký výsledek … 
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  
  
Výsledky dalších zápasů :   
  
Olovnice – Hřebeč  1 : 0 ,   Sparta Doly – Unhošť  4 : 6 ,    
Hrdlív – Zichovec  0 : 5 ,   Velká Dobrá – Buštěhrad  0 : 0 ,    
Brandýsek – Zlonice  5 : 0 
 

Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009 / 2010 : 

 
1.  TJ Unhoš ť           10   10   0   0   49:11  30 
2.  SK Zichovec         10    6   2   2   39:20  20 
3.  SK Bušt ěhrad        10    5   4   1   17:11  19 
4.  FK Brandýsek        10    6   0   4   35:32  18 
5.  Sokol Olovnice      10    5   1   4   19:17  16 
6.  SK H řebeč           10    4   2   4   28:27  14 
7.  Čechie Velká Dobrá  10    3   4   3   22:16  13 
8.  SK Slavoj Pozdeň    10    4   1   5   34:46  13 
9.  SK Zlonice          10    2   3   4   12:23   9 
10. AFK Tuchlovice      10    2   2   6   20:33   8  
11. Sokol Hrdlív        10    2   1   7   18:33   7 
12. Sparta Doly Kladno  10    1   0   9   20:44   3 
 



08/11/09  SK Buštěhrad – SK Slavoj Pozdeň  4 : 1  ( 2 : 0 ) 
  
Sestava:   Kraus – Beneš, Kvasnica, Nedvěd, Kratochvíl – Štěpánek, Hora, M. Cífka – Gönzöl,  
                              Procházka, Zelenka 
  
Branka:    72. Petr Procházka 
  
Komentář: 
  
Již před zápasem bylo jasné, že sestavu na dnešní zápas budeme dávat dohromady s 
velkými obtížemi. Kromě vykartovaného Libora Landesky, zraněného Tomáše Cífky a 
nemocného Martina Matušů nebyli schopni z důvodu společenské únavy se k zápasu ani 
dostavit ,,Dareba" a Kuba K. V obraně tak musel vypomoci ,,Cíve" Kvasnica (?!). Jako 
obvykle jsme měli menší výškový průměr a náš útok tak byl vzrůstem spíše žákovský. Od 
první minuty nás soupeř přehrával a byl neustále v tlaku. Ani jeho kombinacím však 
nesvědčil velice nekvalitní a drnovatý povrch buštěhradského hřiště. Do vedení šli 
domácí v 10.minutě po rohu, stále měli územní převahu a náš tým se k brance soupeře 
dostával jen sporadicky. Soupeř však svoji převahu nedokázal dlouho využít, v 36.minutě 
zachránila našeho gólmana ještě dobře postavená tyč, ale pět minut před koncem první 
půle domácí zvýšili na 2:0.  
Do druhého poločasu jsme vkročili špatně a již ve 47.minutě se po chybné rozehrávce 
ocitl buštěhradský útočník sám před naším brankařem, šanci však nevyužil. Zhruba po 
další minutě hry však soupeř zvýšil už na 3:0 a po dalších dvou minutách dokonce na 
4:0. To už vypadalo pro náš tým na debakl, zvlášť když po špatném došlapu po hřišti už 
jen pokulhával Martin Štěpánek a chvíli po něm i Honza Gönzöl. Soupeř nás i dále 
přehrával, ale i náš oslabený tým dokázal několikrát vážně ohrozit branku. Snaha našich 
borců byla korunována v 72.minutě, když Vojta Hora pěkně prostrčil míč mezi beky , 
Petr Procházka šel sám na branku, přehodil brankaře a snížil na 4:1. Do konce zápasu 
měli domácí ještě několik šancí, ale žádnou nedokázali proměnit. 
  
Zaznamenal Petr Štěpánek st. (redakčně upraveno) 
  
  
Výsledky dalších zápasů :   
  

Hřebeč - Brandýsek  7 : 5 ,   Tuchlovice - Olovnice  1 : 1 ,    
Unhošť - Zichovec  2 : 1 ,   Zlonice - Sparta Doly  5 : 3 ,    
Hrdlív - Velká Dobrá  3 : 3 
 
Tabulka okresního přeboru dorostu – ročník 2009 / 2010 : 
 

1.  TJ Unhoš ť           11   11   0   0   51:12  33 
2.  SK Bušt ěhrad        11    6   4   1   21:12  22 
3.  SK Zichovec         11    6   2   3   40:22  20 
4.  FK Brandýsek        11    6   0   5   40:39  18 
5.  SK H řebeč           11    5   2   4   35:32  17 
6.  Sokol Olovnice      11    5   2   4   20:18  17 
7.  Čechie Velká Dobrá  11    3   5   3   25:19  14 
8.  SK Slavoj Pozdeň    11    4   1   6   35:48  13 
9.  SK Zlonice          11    3   3   4   17:26  12 
10. AFK Tuchlovice      11    2   3   6   21:34   9  
11. Sokol Hrdlív        11    2   2   7   21:36   8 
12. Sparta Doly Kladno  11    1   0  10   23:49   3 


